
ANNO 2016
(Lavori eseguiti o in corso di esecuzione)

Autostrada A/18 ME-CT e SR-Gela
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DENOMINAZIONE

Realizzazione by-pass temporaneo al km 32+400

A/1 8 Lavori di sfalcio e potatura tratta Tremestieri-Giardini

A/18 Lavori di sfalcio e potatura tratta Giardini-San
Gregorio

Somma urgenza new Jersey (barriere temporanee)

Somma urgenza muro di contenimento Taormina

lavori di manutenzione impianti elettrici tratta Siracusa -
Rosolini

Somma urgenza viadotto Alcantara

Somma urgenza frana Letojanni

Lavori urgenti galleria S.Alessio

somma urgenza barriere incidentate

Accordo quadro lavori manutenzione impianti

Lavori urgenti canali di scolo

Lavori opere in verde tutti gli svincoli A/18

Servizio di Sorveglianza attrezzata A/18

A/18 Me-Ct e Sr-Geìa Lavori di ripristino della segnaletica
orizzontale relativa a contestazioni MIT

Servizio manutenzione globale impianti tecnologici

Servizio manutenzione globale impianti di esazione

A18 Sr-Gela lavori di riqualificazione strato dì usura lotti
3+4+5

Realizzazione (otti 6 + 7 e 8 Siracusa - Gela

Realizzazione bretella Noto Pachino

A/18 Somma urgenza canali di scolo

obiettivo:
1) Noto-Pachino lo svincolo entro marzo ultimazione
giugno/settembre 2017
2) Riqualificazione ultimazione giugno 2017

STATO

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori in corso di
esecuzione

Servizio in corso
di esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Servizio in corso
di esecuzione

Servizio in corso
di esecuzione

Lavori ìn corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso dì
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

TOTALE

IMPORTO

€ 35.000,00

€ 200.000,00

€ 200.000,00

€ 200,000,00

€ 200.000,00

€90.000,00

€200.000,00

€ 600.000,00

€ 200.000,00

€ 200.000,00

€185.000,00

€ 200.000,00

€ 150.000,00

€ 2.000.000,00

€ 80.000,00

e 70.000,00

€ 400.000,00

realizzati
7.000.000,00 su
24.000.000,00

realizzati
80.000.000,00 su
215.000.000,00

realizzati
7.000.000,00 su
26.000.000,00

€ 200.000,00

€ 99.410.000,00



Autostrada A/20 ME-PA
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DENOMINAZIONE

A/20 Lavori di ripristino fosso dì guardia Terme Vagliatore

A/20 Somma urgenza barriere incidentate

A/20 Somma urgenza rappezzi asfalti

Lavori di ripristino della recinzione rimossa o dannegg.

Manutenzione gallerie Perara (pista monte) e S. Giovanni
(piste monte e valle)
Ripristino funzionalità idraulica gallerie Spadalara e
Banditore

Ripristino livelletta pavimentazione dissesto Larderia

Lavori opere in verde svincoli di Villafranca e Rometta

A/20 Manutenzione fosso dì guardia in corrispondenza del
Comune di Capo d'Orlando (ME)

A/20 Lavori di sfalcio e potatura tratta Boccetta- Patti

A/20 Lavori rappezzi pavimentazione stradale Barcellona -
Buonfornello

A/ 18 Somma urgenza rappezzi asfalti

A/20 Lavori di sfalcio e potatura tratta Patti-Buonfornello

Somma urgenza new Jersey (barriere temporanee)

Manutenzione giunti di dilatazione tra il km 108+000 ed il
km 160+000
Accordo quadro lavori manutenzione impianti svincolo
Buonfornello

Manutenzione svincolo di Barcellona P.G.

Lavori manutenzione pavimentazione galleria Petraro

A/20 Lavori sostituzione giunti di dilatazione Barcellona -
Buonfornello

Ripristino impianti elettrici Messina Nord - S.Agata

A/20 Lavori di messa in sicurezza galleria Tindari

A/20 Lavori di messa in sicurezza galleria Capo d'Orlando

Manutenzione manutenzione e inalbamento gallerie tratta
Barcellona - Buonfornello

A/18 Somma urgenza canali di scolo

A/20 Lavori segnaletica verticale Barcellona - Buonfornello

A/20 Lavori segnaletica orizzontale Barcellona -
Buonfornello

A/20 Lavori ripristino dissesti Barcellona - Buonfornello

STATO

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti.

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori eseguiti

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

IMPORTO

€ 40.000,00

€200.000,00

€ 200.000,00

€ 40.000,00

€ 40.000,00

€40.000,00

€ 40.000,00

€ 40.000,00

€ 40.000,00

€ 200.000,00

€1.000.000,00

€ 200.000,00

€ 200.000,00

€ 200.000,00

€ 180.000,00

€ 120.000,00

€ 40.000,00

€115.000,00

€1.000.000,00

€ 80.000,00

€ 12.850.000,00

€9.500.000,00

€1.000.000,00

€ 200.000,00

€1.000.000,00

€1.000.000,00

€ 1.000.000,00
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Servizio di Sorveglianza attrezzata A/20

Servizio manutenzione globale impianti tecnologici

Servizio manutenzione globale impianti di esazione

A/20 Adeguamento statico e miglioramento sismico
viadotto Ritiro
somma urgenza contrada Gunnimmari sottostante
l'autostrada a S. Stefano di Camastra

Somma urgenza ripristino calotta galleria Scoppo

Lavori opere in verde tangenziale di Messina + svincoli
Falcone e Patti

Servizio in corso
di esecuzione

Servizio in corso
di esecuzione

Servizio in corso
di esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

Lavori in corso di
esecuzione

TOTALE

€ 2.300.000,00

€ 140.000,00

€ 800.000,00

€ 46.000.000,00

€ 200.000,00

€ 90.000,00

€ 150.000,00

€ 80.245.000,00


